
0823 

Rotační pec 
typ ATLAS,   Wachtel, Německo,  
„mistr všech pecí“ 
 
S pecí ATLAS uvádí WACHTEL na trh novou generací rotačních pecí s energeticky úspornými funkcemi, 
které byly navrženy výhradně společností WACHTEL. S revolučními technickými vlastnostmi a 
nejkvalitnějšími materiály je to více než klasická výrobní pec. Robustní provedení. Nejvyšší kvalita pečení 
je dosahována také díky automatickému řízení tlaku v pečicí komoře. 

 nejnovější ovládání IQ TOUCH 
 možnost dálkového přístupu REMOTE 
 enormní úspora energie díky systému 

rekuperace páry ECO MULTI STEAM 
SYSTEM (o 20% menší energetické 
ztráty) 

 trojité izolační sklo ve dveřích 
 ENERGY MANAGER: zobrazení nákladů 

na energii a vodu, optimalizace využití 
 
Hlavní znaky pece: 

 volitelné pro všechny druhy vytápění  
 až 1000 programů, každý program může 

mít 10 fází 
 speciální výměník tepla pro efektivní 

využití energie až 93% 
 vynikající rovnoměrnost pečení bez 

rizika vysychání 
 modulární konstrukce ATLAS umožňuje 

montáž a uvedení do provozu během 
jednoho dne 

 ovládací panel vpravo, dveře volitelně 
pravé nebo levé 

 rotační platforma 

 

Technická data  Atlas  0.8 Atlas  0,8 XL Atlas  1.0 Atlas  1,0 XL 

Velikost plechů 580 x 780 / 600 x 800 mm 580 x 980 mm 

Patra vozíku 18 20 18 20 

Max. výška vozíku 1830 mm 1990 mm 1830 mm 1990 mm 

Rozměry pece    
( š x v x hl)  mm 

1535x2663x1620 
+700 mm digestoř 

1535x2823x1620 
+700 mm digestoř 

1715x2663x1790 
+700 mm digestoř 

1715x2823x1790 
+700 mm digestoř 

Příkon elektro/plyn 54,6 kW / 2,6 kW 64 kW / 2,6 kW 

Výkon hořáku 70 kW 85 kW 

Hmotnost pece 2.000 kg 2.100 kg 2.200 kg 2.300 kg 


